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Eshte mbyllur afati kalimtar i lojtareve. Sulmuesi i kombetares se Shqiperise Erjon Bogdani dhe
njekohesisht kryesuesi i listes se golashenuesave, nuk ka arritur qe te lidhe kontrate me asnje
klub te Serie A dhe B. Per Er-Bomber i cili nuk eshte thirrur ne kombetare nga trajneri De Biasi
per dy ndeshjet e rradhes te vlefshme per eliminatoret e kampionatit Boteror 2014, u interesuan
edhe stafi drejtues i Juve Stabia, por asgje konkrete nuk u vendos.
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